
VZT
KRYTU

FILTR VZT

FILTR VZT

NEŘEŠENÉ
PROSTORY
KNIHOVNY

KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ
NASÁVACÍHO OBJEKTU
VZT KRYTU CO

VYBOURÁNÍ
STÁVAJÍCÍ ŽB
OPĚRNÉ ZÍDKY

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
OCELOVÉHO POTRUBÍ
VZT - PŘEDPOKLÁDANÁ
TRASA

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
OCELOVÉHO POTRUBÍ
VZT - PŘEDPOKLÁDANÁ
TRASA

1850 6700 500 2950 500

30
0

22
50

19
50

10
00

30
0

30
0

51
50

30
0

31
50

30
0

89
00

800 300 5050 300 2100

500

1950

2000

VZT
KRYTU

FILTR VZT

FILTR VZT

NEŘEŠENÉ
PROSTORY
KNIHOVNY

15
00

74
00

15
00

12503150

12503250 500 2950 500

500 2950 500300

300

ANGLICKÝ
DVOREK

ANGLICKÝ
DVOREK

PŮDORYS (BOURACÍ PRÁCE)PŮDORYS (NOVÝ STAV)

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
NÁZEV VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ PD:

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
FORMÁT:

AutoCAD SHX Text
ČÁST PD:

AutoCAD SHX Text
NÁZEV AKCE:

AutoCAD SHX Text
MÍSTO STAVBY:

AutoCAD SHX Text
INVESTOR:

AutoCAD SHX Text
ZODP. PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL:

AutoCAD SHX Text
Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž

AutoCAD SHX Text
701-02

AutoCAD SHX Text
1:75

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
12/2023

AutoCAD SHX Text
3xA4

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA PŘEDPROSTORU KNIHOVNY KROMĚŘÍŽSKA

AutoCAD SHX Text
NASÁVÁNÍ VZT - PŮDORYSNÉ POHLEDY

AutoCAD SHX Text
701 - ÚPRAVA NASÁVÁNÍ VZT A VÝLEZU KRYTU CO

AutoCAD SHX Text
k.ú. Kroměříž, parc. č. st. 6226/1; parc. č. 3659/3, 979/45, 979/44, 979/42, 979/43, 979/1

AutoCAD SHX Text
Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

AutoCAD SHX Text
Ing. Martin Janoušek

AutoCAD SHX Text
Ing. Jiří Krasnovský

AutoCAD SHX Text
101 - PARKOVIŠTĚ 

AutoCAD SHX Text
201 - NOVÉ ZÍDKY

AutoCAD SHX Text
801 - SADOVÉ ÚPRAVY


	Listy a pohledy
	701-2 PŮDORYSNÉ POHLEDY 594X297


